



## Päätös

5.3.2025

VN/16065/2021  
VN/16065/2021-TEM-100

## VN/16065/2021 Matkailufoorumin jäsenten vaihtaminen ja kokoonpanon täydentäminen

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut 24.8.2021 Matkailufoorumin. Matkailufoorumin toimikausi on alkanut 1.9.2021 ja päättyy 31.12.2028. Matkailufoorumi on matkailun kehittämisen keskeinen kansallisella tasolla toimiva kokoonpano.

### Edustajakiertoon kuuluvat jäsentahot

Osaa Matkailufoorumin jäsentahoista koskee edustajakierto toimikauden (2021–2028) aikana. Työ- ja elinkeinoministeriö on 17.12.2024 pyytänyt ko tahoja esittämään jäsen- ja varajäsenehdokkaat Matkailufoorumiin ajalle 2025–2026. Edustajien toimikausi alkaa 5.3.2025 ja päättyy 31.12.2026 taikka viimeistään, kun seuraaja ajalle 2027–2028 on nimetty. Esitysten perusteella työ- ja elinkeinoministeriö nimeää Matkailufoorumin jäseniksi:

**maakuntien liittojen** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi elinkeinopäällikkö Tuula Kokkosen Etelä-Savon maakuntaliitosta ja uudeksi varajäseneksi kehittämispäällikkö Satu Luiron Lapin liitosta

**Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi johtaja Hannu Marsin, Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta ja varajäseneksi ylijohtaja Marja Perälän Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta. Nimeämisen myötä edustajat vaihtavat varsinaisen jäsenen ja varajäsenen rooleja.

**Aluehallintovirastojen** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi ylijohtaja Markku Tervahaudan Itä-Suomen aluehallintovirastosta ja uudeksi varajäseneksi ylijohtaja Kristiina Poikajärven Lapin aluehallintovirastosta

**Järvi-Suomen suuralueen** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Jari Ahjoharjun Visit Tampere Oy:stä ja uudeksi varajäseneksi toimitusjohtaja Jaana Komin Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:stä

**Lapin suuralueen** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Hanna Kourin Lapland North Destinations Oy:stä ja uudeksi varajäseneksi toimitusjohtaja Satu Pesosen Visit Levi / Levin Matkailu Oy:stä

**Pääkaupunkiseudun suuralueen** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi matkailupäällikkö Nina Vestrisen Helsingin kaupungin Matkailu- ja kohdepalvelut -toiminnosta ja varajäseneksi matkailujohtaja Miikka Valon Enter Espoo Oy:stä

**Rannikko- ja saaristo -suuralueen** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi matkailun kehittämispäällikkö Sari Myllysen Porvoon kaupungista ja uudeksi varajäseneksi toimitusjohtaja Max Janssonin Visit Vaasa Oy:stä

**Postiosoite**  
**Postadress**  
**Postal Address**  
Työ- ja elinkeinoministeriö

PL 32  
00023 Valtioneuvosto

**Käyntiosoite**  
**Besöksadress**  
**Office**

Aleksanterinkatu 4  
Helsinki

**Puhelin**  
**Telefon**  
**Telephone**

0295 16001  
+358 295 16001

**Faksi**  
**Fax**  
**Fax**

09 1606 2160  
+358 9 1606 2160

**s-posti, internet**  
**e-post, internet**  
**e-mail, internet**

kirjaamo.tem@gov.fi  
www.tem.fi

**Suomen varustamoiden** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi tiedotusjohtaja Johanna Boijer-Svahnströmin Viking Line Abp:stä ja uudeksi varajäseneksi markkinointi- ja viestintäjohtaja Outi Nylundin Eckerö Lines Ab Oy:stä.

**ravitsemisalan** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi ravintoloitsija Pekka Terävän Olo Collection Oy:stä ja varajäseneksi kaupallinen johtaja Kristian Helanteen Restel Oy:stä

**majoitusalan** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi operatiivinen johtaja Erika Ehnrooth Strawberrystä ja uudeksi varajäseneksi toimitusjohtaja Marko Majamäen Vanajanlinna Oy:stä

**ohjelmopalvelualan** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Rami Korhosen Lapland Safaris Group Oy:stä ja varajäseneksi toimitusjohtaja Mari Konttaniemen Napapiirin Porofarmi Oy:stä

**matkanjärjestäjäalan** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja-yrittäjä Timo Saranpään Kon-Tiki Tours Oy:stä ja varajäseneksi johtaja Merja Hartin The Travel Experience Oy:stä

**kongressi- ja tapahtuma-alan** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Sami Kermanin Tapahtumateollisuus ry:stä ja varajäseneksi toimitusjohtaja Emilia Mäen Musiikkitalosta

**tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden** edustajiksi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi yliopistonlehtori Maria Hakkaraisen Lapin yliopistosta ja uudeksi varajäseneksi lehtori Aarni Tuomen Haaga-Helia ammattikorkeakoulusta.

### **Muut jäsenmuutokset**

Edustajakiertoon kuuluvien jäsenmuutosten lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö nimeää **Oy Matkahuolto Ab:n** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi matkapalveluiden johtaja Petri Lindqvistin ja varajäseneksi matkapalveluiden kehityksen ja kasvun päällikkö Tuomo Kinnusen. Nimeämisen myötä edustajat vaihtavat varsinaisen jäsenen ja varajäsenen rooleja.

**Visit Finlandin** edustajaksi uudeksi varajäseneksi työ- ja elinkeinoministeriö nimeää johtaja Mervi Toivosen.

**Liikenne- ja viestintäministeriön** edustajaksi uudeksi varajäseneksi työ- ja elinkeinoministeriö nimeää verkko- ja palveluosaston neuvotteleva virkamies Niina Honkasalon.

**Ympäristöministeriön** edustajaksi varsinaiseksi jäseneksi työ- ja elinkeinoministeriö nimeää erityisasiantuntija Miliza Malmelinin. Malmelin on toiminut aiemmin varajäsenenä. Ympäristöministeriö ei toistaiseksi esitä uutta varajäsentä.

### **Matkailufoorumin uudet jäsentahot**

Matkailufoorumin jäsenistöä on päätetty täydentää vuodesta 2025 alkaen Finavian ja Suomen Satamat ry:n edustajilla. Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää Matkailufoorumin jäseniksi:

**Suomen Satamat ry:n** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Piia Karjalaisen Suomen Satamat ry:stä ja varajäseneksi Helsingin Sataman matkustajaliiketoiminnan johtaja Kaj Takolanderin

**Finavia Oyj:n** edustajiksi varsinaiseksi jäseneksi viestintä- ja markkinointijohtaja Jessica Diktoniuksen ja varajäseneksi myynti- ja reittikehitysjohtaja Petri Vuoren.

Matkailufoorumin ajantasainen kokoonpano löytyy Hankeikkunasta, hanketunnus TEM057:00/2021.

neuvotteleva virkamies

Oskari Räikkönen

johtava asiantuntija

Sanna Kyyrä

Jakelu Matkailufoorumin puheenjohtajisto, jäsenet ja varajäsenet, valmisteluverkoston jäsenet

Tiedoksi elinkeinoministerin erityisavustaja Lars Aikala  
työministerin erityisavustaja Jaakko Aromaa

**VN/16065/2021-TEM-100**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: